
Warszawa, dnia 20.11.2024 

TO.260.26TA.2024 

 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Pismo nr 1 

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja  posiadanego stanowiska badawczego Guarded 
HOTBOX (GHB) do badania właściwości cieplnych przegród budowlanych zgodnie z normami EN 
1934 i EN ISO 8990”. 

 
 
Działając w oparciu o art. 284 ust. 4, ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), 
Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wykonanie modernizacji bez kalibracji (punkt 8 OPS)- ? 
Wykonanie kalibracji wiąże się z dodatkowymi kosztami, które nie były uwzględnione we wstępnej 
ofercie składanej Zamawiającemu  
Odpowiedź:  
Wykonanie kalibracji jest niezbędna przy zakupie urządzenia. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza jeden dzień szkolenia? 
Odpowiedź:  
Dopuszczamy jeden dzień szkolenia. 
Pkt. 9 OPZ otrzymuje nowe brzmienie: 
„Szkolenie personelu. Szkolenie dla min 3 Osób. Czas trwania szkolenia minimum 1 dzień roboczy. 
§ 5 ust. 2 IPU otrzymuje nowe brzmienie: 
Zamawiający wymaga, aby szkolenie odbyło się w dni powszednie od poniedziałku do piątku, w 
godzinach 8:00 – 15:00 i trwało co najmniej 1 dzień roboczy. 
 
Pytanie nr 3: 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu przedstawienia przez Wykonawcę dokumentacji 
technicznej/ wymagań instalacyjnych w terminie do 40 dni roboczych od daty zawarcia umowy. 
Odpowiedź:  
Dokumentacja techniczna/wymagania instalacyjne może być dostarczona w terminie do 8 tygodni 
od daty zawarcia umowy. Tym samym Zamawiający wydłuża czas realizacji umowy do 32 tygodni 
od daty zawarcia umowy. 
Pkt. 5 SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
„Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie: - maksymalnie do 32 
tygodni od daty zawarcia umowy. 
W terminie tym należy uwzględnić czas na dostarczenie zestawu, instalację oraz przeszkolenie 
wyznaczonych pracowników Zamawiającego.” 
§ 1 ust. 4 IPU otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy obejmującej dostawę, instalację, 

uruchomienie oraz szkolenie z obsługi – do 32 tygodni od daty podpisania umowy.” 



W związku z powyższym Zamawiający informuje, że przedłużył termin składania ofert w 

niniejszym postępowaniu do dnia 26 listopada br. Godziny bez zmian. 

Data składania i otwarcia ofert podana w pkt. 15 i 16.1 SWZ zmienia się na dzień 26.11.2024 
r. Datę w pkt. 13.1 SWZ zmienia się na dzień 25.12.2024 r. 

Niniejsze pismo nr 3 wraz z załącznikiem stanowi integralną część Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.26TA.2024. 


